
 

Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Odbor sociálních věcí 
 
 
Datum: 19. 12. 2018 
JID: 200765/2018/KUUK 
Jednací číslo: 574/LP/2018 
Vyřizuje/linka: Mgr. Radka Šťastná/422 
E-mail: stastna.r@kr-ustecky.cz 

 

 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Informační zákon“), rozhodl o žádosti

(dále také jako „žadatel“), ze dne 29. 11. 2018 takto: 
 
 
Podle § 15 odst. 1 Informačního zákona se žádost e dne 29. 11. 2018 
odmítá v rozsahu 
 
zaslání dokumentu Žádost o podporu vztahující se ke Smlouvě o partnerství uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a MOSTY – sociálně psychologické centrum, z.s. v rámci projektu 
„Cochemský model v ČR“, registrační číslo: CZ.03.3X/0.0/0.0/15_024/0007251, 
podpořeného finančními prostředky z ESF a ze státního rozpočtu ČR v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost, a to včetně jeho příloh uvedených na str. 69 a násl. v tomto pořadí: 
 
č. 1 – Prohlášení o spolupráci 
č. 2 – Životopis – garant projektu 
č. 3 – Zkušenosti žadatele 
č. 4 – Inovační záměr 
č. 5 – Změny a doplňující komentáře k inovačnímu záměru 
č. 6 – Evaluační plán 
č. 7 – Garant evaluace 
č. 8 – Evaluátor 
č. 9 – Opravený inovační záměr 
č. 12 – Čestné prohlášení – bezdlužnosti a dvojí financování 
č. 13 – Zdůvodnění zrušení partnera 
vč. zaslání i případných přílohových listin v pořadí č. 10 a 11, které nejsou v textu Žádosti 
o podporu uvedeny. 
 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje (dále jen „KÚÚK“) obdržel prostřednictvím elektronické 
podatelny dne 29. 11. 2018 podání, kterým se žadatel domáhá poskytnutí informací, resp. 
kopií dokumentů s odkazem na Informační zákon. Žadateli byla dne 30. 11. 2018 zaslána 
výzva ke ztotožnění, které proběhlo dne 14. 12. 2018. 
 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 2 /2 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

Žadatel požádal o poskytnutí kopie Smlouvy o partnerství uzavřené mezi Ústeckým krajem 
a MOSTY – sociálně psychologické centrum, z.s. v rámci projektu „Cochemský model v ČR“, 
registrační číslo: CZ.03.3X/0.0/0.0/15_024/0007251, této žádosti bylo v plném rozsahu 
vyhověno. Druhou žádostí žadatel požadoval poskytnutí dokumentů specifikovaných ve 
výrokové části rozhodnutí, které se vztahují k žádosti o poskytnutí podpory k uvedenému 
projektu. Uvedenými doklady krajský úřad nedisponuje, neboť příjemcem prostředků 
a žadatelem o poskytnutí podpory je zapsaný spolek MOSTY – sociálně psychologické 
centrum, se sídlem Hošťálkovo nám. 138, Žatec.  
 
Krajskému úřadu s ohledem uvedené nezbylo než postupovat v souladu s ust. § 15 odst. 1 
Informačního zákona a žádost odmítnout. 
 
 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to do 15 dnů po jeho oznámení k Ministerstvu 
práce a sociálních věcí České republiky, které o odvolání rozhodne, a to prostřednictvím 
odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, u nějž se odvolání podává. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petra Lafková       
vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 

1.
2. Krajský úřad Ústeckého kraje 

 


